
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

Chojnice, dnia 28.06.2024 roku 
FZ.271.10.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa dróg 
wewnętrznych ul. Krętej i Słonecznej w Klawkowie, gm. Chojnice – ETAP I JEZDNIA” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.06.2024 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie wpłynęło 8 ofert od następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

ul. Widokowa 21 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 
1.279.968,75 

2 

„BRANDBUD-BIS” Lidia Hildebrandt 

ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13 

89-620 Krojanty 
1.108.892,61 

3 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 
974.943,20 

4 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp. K. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
1.222.227,75 

5 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 
945.537,58 

6 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE Piotr Paszko 

ul. Wiejska 3 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 
1.151.030,00 

7 

P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena 

ul. Kartuska 12 

83-305 Pomieczyno 
1.283.609,16 

 

GMINA CHOJNICE 



8 

„KRETBRUK” Kacper Kręczkowski 

ul. Przytorowa 17 

89-600 Chojnice 
1.274.960,58 

             

Z poważaniem 

Zastępca Wójta 
Janusz Szczepański 

 


